[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» апреля 2025 г.		с. Вознесенка				№ 65

О создании административной комиссии Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях реализации Закона Красноярского края от 23.04.2009 года №8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае» и Закона Красноярского края от 23.04.2009 года №8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», в соответствии с Уставом Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу: постановление администрации Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края от 27.12.2024 № 127 «О создании административной комиссии Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края»; постановление администрации Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края от 17.03.2025 № 46 «О внесении изменений в постановление администрации Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края от 27.12.2024 № 127 «О создании административной комиссии Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края»»
2. Создать административную комиссию на срок полномочий главы Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края в количестве 5 (пяти) человек.
3. Утвердить состав административной комиссии Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края в количестве 5 (пяти) человек, согласно Приложению.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу вступает в силу с момента опубликования в муниципальной газете "Вестник Вознесенского сельсовета".

Глава Вознесенского сельсовета		 			 А.А. Зотов

Приложение №1
к постановлению
от «24» апреля 2025 № 65

Состав административной комиссии Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края

1. Председатель – Черных Олеся Юрьевна, заместитель главы Вознесенского сельсовета;
2. Заместитель председателя – Зотов Алексей Анатольевич, глава Вознесенского сельсовета;
3. Ответственный секретарь – Немчинова Светлана Сергеевна, главный специалист - юрисконсульт администрации Вознесенского сельсовета;
Члены комиссии:
4. Гусева Лариса Юрьевна, депутат Вознесенского сельского Совета депутатов;
5. Шумкова Лариса Викторовна, депутат Вознесенского сельского Совета депутатов.